Guidon, éléments de commande 10/06/2016

PLO1522

71408

40676
40677

RT53X

71308

40666

{ 40639
4vse8

(Jn ") . _i?\
-4 40813 %{5’ I N\ 35811
y 71308 ,‘M‘\,ﬁ )
y 9 371‘073 I" 1056 4 .7: 0.
S
4 S
. \l
g

56 I5/V1 01/10

RT53X

1/19



Guidon, éléments de commande

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

5464

6416

7377

9061

21481

21608

23029

24610

35511

35559

35778

37568

38148

40102

40509

40524

40530

40532

40539

40543

40544

40545

40547

40549

40550

40553

40555

40556

40559

40561

40563

40564

40565

VIS CHC M5X10
RONDELLE GROWER
GRIFFAXE

VIS HM 8X30

RDLE PLATE A 5,3

VIS JAPY M6X16
BAGUE ARTICULATION
BOUTON 'PETIT'
ENTRET.D9/D5,2X6
VIS J M8-45/32,8
BUTEE GUIDON
GUIDON SOUDE ROUGE

CABLE GAZ GXV160

ENTRET;EPAULEE
ENTRET.D9/D5,2X4,3
ENTRET.ARTICULATION
ENTRET.BLOCAGE
LOQUET MBK
INDEXEUR GAZ

SECTEUR CRANTE /

PIVOT

CAME VARIATEUR @
VERROU MBK
TOLE ARTICULAT/BLOC @

ENTRETOISE PLATIN

MANETTE GAZ

CACHE D.ELEM.CDE

RESSORT DE TRACTION

&
N
PIVOT @@
s
O

Qté

RT53X

2/19



Guidon, éléments de commande

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

40568

40569

40572

40573

40574

40576

40577

40803

40810

40813

40821

40826

42675

43558

71048

71050

71073

71074

71096

71135

71232

71274

71303

71308

71407

71408

71409

71462

RESSORT ARCEAU MBK
RESSORT VERROU MBK
CABLE FREIN DE LAME
PATTE VARIATEUR
CABLE TRACT.AV/AR
COQUILLE DROITE
COQUILLE GAUCHE
ARCEAU AVANCE CPL
ARCEAU MBK CPLT
SUPP.TRACTION SOUD.
SUPPORT MBK SOUDE
LEVIER VARIATEUR
ENTRET.FIXAT.POULIE
BUTEE REGLABLE

VIS EJOT-PT KA40X10
VIS EJOT-PT KA40X12
ECROU AUTOFR.HM6
ECROU AUTOFR.HM8
RDLE PL.B 6,4

VIS M 5X25

VIS CHC 6X12-8.8 /

RDLE PLATE B8.4

VIS C HC M5X35,8.8 @
ECROU H FR M5,8
VIS J M6-60,8.8 @

VIS C HC M5-20,8.8

VIS FHC/90 M5-30,

VIS J M6-75,8,

S

&
N
&
S
&

Qté

RT53X

3/19



Carcasse

10/06/2016

PLO1510

RT53X / RT53KS

Ng= :
»‘ 0202
<S§S§> 56 J10/V1

01/10

RT53X

4/19



Carcasse

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1 2021 ECROU AUTOFREIN HM8
2 5041 VIS JAPY M 8 X 30

3 5232 ECROU AUTOFREIN HM6
4 5496 VIS J M 6X20

5 7038 VIS M8X35

6 7335 RDLE PL.A 8,4

7 9071 VIS JAPY M 8 X 20

8 21608 VIS JAPY M6X16

9 36248 ANTIPERTE NOIRE

10 37029 CACHE POMPE BLOCAGE
11 37265 OBTURATEUR

12 37617 GUIDE BANDE FREINAG
13 37653 CACHE MBK

14 37815 CARCASSE P53 ROUGE
15 40047 POIGNEE CLAPET

16 40528 TUBE CHARNIERE DEFL
17 40551 TOLE BAVETTE

18 40578 BAGUE CHARNIERE

19 40589 BAVETTE DEFLECTEUR
20 42027 ENTRET.12/6,5/32,5

21 42042 PARE-CHOC

22 42043 ENTRET.15/8,5/10

25 43122 RESSORT DEFLECT.+TR

23 42059 PLAQUE DE FIXATION @
24 43004 DEFLECTEUR

26 43126 RENFORT DEFLECTEAR

27 43558 BUTEE REGLABLE
28 71073 ECROU AUTQ,

29 71075 RDLE PL

30 71096 RDLE P

31 71112 RIVET CL

32 71145 ECROU NUL 536
33 71279 VIS B4.2-13 4.6

Qté

RT53X

5/19



Carcasse 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
34 71299 VIS EJPT KA 40X14 1
35 71342 VIS C HC M6-45 1

RT53X 6/19



Carter, roues, hauteur de coupe 10/06/2016

RT53X / RT53KS

42652

07914

PLO1526 56 J15/V1 01/10

RT53X 7/19



Carter, roues, hauteur de coupe

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

5067

5232

5334

5472

7914

9017

9022

9071

21270

27071

35778

40517

40518

40531

40585

40594

40807

40809

40814

40827

40828

40829

42507

42519

42608

42648

42652

71070

71073

71074

71145

71196

71393

RONDELLE BELLEVILLE
ECROU AUTOFREIN HM6
VIS A TETE HEXAGON.
CAPUCHON DE ROUE
VIS PARKER B3,5X9,5
ECROU AUTOFR.HM10
ROULEMENT A BILLES
VIS JAPY M 8 X 20

RDLE PL.B 6,4
ENJOLIVEUR POIGNEE
BUTEE GUIDON

AXE DE ROUE

PLATINE HDC AVANT
BAGUE EPAULE HDC AV
ENTRETOISE RLT.ROUE
POIGNEE GACHETTE
PLATINE HDC AR.D.
PLATINE HDC AR.G.
PORTE-ROUE AR.SOUDE
PORTE ROUE AV.G.
PORTE ROUE AV.D.
GACHETTE HDC RIVETE
COURONNE DENTEE
CACHE-ROUE
BOUCHON ROUE ARR.

ROUE AV.CPLTE JAUNE

ROUE AR.CPLTE J

VIS J M 8X30

VIS BHC 6X12 10.9

CIRCL.EXT.SEEGER

4

<
&

O

S

&
N
&
S
&

Q

Qté

RT53X

8/19



Carter, roues, hauteur de coupe

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

34 71395 VIS J M10-80,8.8

35 71396 CIRCL.EXT.SEEGER
36 71397 RESSORT DISQUE
37 71456 VIS TRCC M 8X25

&
N
&
o
&

'

<
&

Q

Qté

RT53X

9/19



Montage moteur, lame

10/06/2016

RT53X

PLO1531

\ Y

06416 _* g m 06416
7

ag007 /] 839097
02244 39091

56 Kb5/V2

04/11

RT53X

10/19



Montage moteur, lame 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
1 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1
2 2244 RONDELLE GROWER 1
3 5490 VIS CHC M8X50 1
4 6416 RONDELLE GROWER 1
5 7035 RDLE PL.B 8,4 1
6 7335 RDLE PL.A 8,4 1
7 37015 *** Article remplacé *** 1
8 37815 CARCASSE P53 ROUGE @ 1
9 38147 VOLANT+1/2 POULIE @ 1
10 38601 VIS CHC UNF 5/16 < 1

11 38951 ENTRETOISE LAME

12 39091 VIS 3/8-24UNF X1 3/

15 71465 CLAV.DROITE

13 39097 VIS CISAILLEMENT \% 1
14 42151 MOTEUR HONDA GXV160 @ 1

<
&

RT53X 11/19



Systéme de traction

10/06/2016

PLO1589

RT53X / RT53X1

56/L5/Vv2

A9Y33
/40729

— — — — — ! —h 1 —— — —

40992

=h 24838
01511

40711

RT53X

12/19



Systéme de traction 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
1511 1511 RONDELLE 1
1607 1607 ECROU AUTOFREIN HM5 1
2021 2021 ECROU AUTOFREIN HM8 1
5444 5444 RDLE R9 ST '9X28X3' 1
7035 7035 RDLE PL.B 8,4 1
20564 20564 RDELLE PLATE 5,5 1
21481 21481 RDLE PLATE A 5,3 1
21608 21608 VIS JAPY M6X16 @ 1
21609 21609 GOUPILLE SPI 5X22 @ 1
24181 24181 Nouvelle piéce < 1

24838 24838 RESSORT D'EMBRAYAGE

35511 35511 ENTRET.D9/D5,2X6

36962 36962 VIS FX M6-20,TX30 \% 1
37926 37926 TOLE SUPP.POMPE NOI @ 1

37967 37967 COURROIE SPZ 787 1
37980 37980 BOUTON BY-PASS 1
40519 40519 BOUCHON 1
40708 40708 LEVIER TRACTION 1
40711 40711 BUTEE POINT MORT 1
40722 40722 PIGNON CREUX 1
40729 40729 FLEXIBLE AV.G. / 1
40730 40730 FLEXIBLE AV.D. @ 1
40731 40731 FLEXIBLE AR.G. 1
40732 40732 FLEXIBLE AR.D. @ 1
40733 40733 FLEXIBLE DRAIN G. @ 1
40734 40734 FLEXIBLE DRAIN.D. o 1
40843 40843 ENS.TRANSM.SAN 1
40992 40992 POMPE HYDRO L 1
40993 40993 MOTEUR LIQUE 1
43558 43558 BUTEE 1
71016 71016 RDLE 16X 1
71073 71073 ECROU AUTOFR.HM6 1
71074 71074 ECROU AUTOFR.HM8 1

RT53X 13/19



Systéme de traction 10/06/2016
Repere Code Piece Désignation Qté
71096 71096 RDLE PL.B 6,4 1
71145 71145 ECROU NUL 536 1
71183 71183 VIS TRCC M5X20 1
71232 71232 VIS CHC 6X12-8.8 1
71279 71279 VIS B4.2-13 4.6 1
71456 71456 VIS TRCC M 8X25 1

@

Q)

&
N
&
o
&

'

<
&

Q

RT53X

14/19



Embrayage de lame

10/06/2016

RTS3X / RT53KS

3814 TAT53X)
48825\ (RT53KS)

PLO1512

40525

42074 (RT53X)
42006 (RT53KS

56 M5/V1

02021

40581

01/10

RT53X

15/19



Embrayage de lame

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

2021

2244

5041

5232

5334

9022

21114

21256

22011

22029

24046

24155

24832

24836

36872

36947

36948

37005

37467

37895

38147

38951

39091

40128

40173

40525

40538

40591

40825

42002

42006

42007

42009

ECROU AUTOFREIN HM8
RONDELLE GROWER
VIS JAPY M 8 X 30
ECROU AUTOFREIN HM6
VIS A TETE HEXAGON.
ROULEMENT A BILLES
VIS HM 8X40

CIRCLIPS INT.32X1,2

VIS CHC M8X20

RDLE PL.B 6,5

PIVOT VARIATEUR

BUTEE DE COURROIE

ENS.TENDEUR FREIN
ENTRETOISE TENDEUR
RESSORT TORSION
DEMI POULIE

PLATINE EMBR. FREIN
BANDE DE FREINAGE

VOLANT+1/2 POULIE /

ENTRETOISE LAME

VIS 3/8-24UNF X1 3/ @
CLAVETTE EPAULEE

RESSORT DE REGLAGE

ACCOUPLEMENT LAME

COURR.AX25-13X8X660

&
RLT 6007-2RS1 \%
BAGUE EPAULEE @@
e
O

@©

Q

Qté

RT53X

16/19



Embrayage de lame

10/06/2016

Repere Code Piece Désignation

34

35

36

37

38

42068

42070

42074

71311

71347

RLE D54,5XD35X0,5
POULIE FONTE D.45
DOUILLE FILET.G
RDLE 8-30-2.5

ECROU BAS A M8X1,25

@

Q)

&
N
&
o
&

'

<
&

Q

Qté

RT53X

17/19



Panier, autre. 10/06/2016

RT53X/RT53KS

71113
@@94% %

=

=

§7

S56N5/V 01710

RT53X 18/19



Panier, autre. 10/06/2016

Repere Code Piece Désignation Qté
1 7094 RDLE PLATE B 4,3 1
2 24903 DEMI-POIGNEE 1
3 40659 TOILE PANIER+FOND 1
4 40849 CADRE PANIER CPLT 1
5 71113 RIVET CLOUS 4X12,5 1

@©

<

&
N
&
o
&

&
4
<
&

RT53X 19/19



